

ADDENDA À LA SOUMISSION

REFECTION DU SENTIER NO. 36 -
PHASE 1 – ZONE D’INTERVENTION
SUD

Dossier de soumission de la CCN no. AL1722
Le 6 octobre 2017
ADDENDA NO: 2

TENDER ADDENDUM

TRAIL NO. 36 RESTORATION - PHASE 1 –
SOUTH WORK AREA

NCC tender file # AL1722
October 6, 2017
ADDENDUM NO: 2

Ce qui suit doit être interprété comme faisant partie intégrante de la proposition/appeal d'offres et des documents relatifs au contrat :

1. Plan AP-101. Note au milieu du plan indique 'Sentier Existant – Sélectionnez Remplir granulaire tel que requis'. Durant la visite de sentier, vous avez mentionné que aucun remblai était nécessaire. Veuillez préciser. Quel granulaire est requis?

Réponse 1A: Aucun remblai granulaire ne sera installé sur le sentier existant entre les ponceaux. Les véhicules à chenilles devraient être utilisés.
Réponse 1B : Aucun matériau granulaire requis

2. Plan AP-502. Détail '5' coupe longitudinale démontre une assise granulaire en MG-20 et le remblai latérale en CG-14. Détail '6' coupe longitudinale démontre un remblai latéral en MG-20, mais aucune indication pour la composante de l'assise. Veuillez confirmer composante granulaire des détails.

Réponse 2 : Détail '6' Matériaux granulaires entourant les ponceaux est MG 20 comme montré CG 14 n'est pas requis.

3. Devis section 31 32 21 mentionne comme produit du géogrid, mais aucun géogrid indiqué sur les plans. Veuillez préciser emplacement du géogrid.

Réponse 3: Il n'y a pas de géogrid dans le cadre de cette offre

The following shall be read in conjunction with and shall form an integral part of the Tender/Proposal and Contract Documents:

1. Question: 1. Plan AP-101. Note in the middle of the map indicates 'Existing Path - Select Fill Granular as required'. During the trail visit, you mentioned that no backfill was necessary. Please specify.

Answer 1A: No Granular fill will be installed on the existing trail between the culverts. Tracked vehicles should be used
Answer 1B: No Granular material required.

2. Question Plan AP-502. Detail '5' longitudinal section shows a MG-20 granular and the CG-14 lateral fill. Detail '6' longitudinal section shows a MG-20 lateral fill, but no indication for the CG 14 component. Please confirm granular component details.

Answer 2: Detail '6' Granular material surrounding culverts is MG 20 as shown. CG 14 is not required.

3. Question 3. Specification sections 31 32 21 mention a geogrid product, but no geogrid shown on the plans. Please specify geogrid location.

Answer 3: There is no geogrid as part of this tender

Allan Lapensée, Agent principal des contrats
Services d’approvisionnement

Allan Lapensée, Senior Contract Officer
Procurement Services